
Jaký může být lék na uzdravení světa, který je 
nemocný sobectvím a často v něm vítězí zákon 
silnějšího, vychytralejšího, bezohlednějšího a kde se zdá 
být často všechno blokované materializmem 
a sobectvím? 

Když žijeme přikázání lásky, tak z toho 
budeme mít užitek nejen pro svůj život, 
ale projeví se to i na našem okolí. 
Změní se naše osobní vztahy 
s druhými lidmi i skupinami, 
a tak se bude pomalu proměňovat 
prostředí kolem nás.

Ano, uzdravující prostředek na všechny tyto příznaky je 
milovat bratry, žít přikázání lásky, 
ve kterém jsou shrnuta 
všechna přikázání.             

Správnou odpovědí je láska k bližnímu.

„My víme, 
že jsme přešli 
ze smrti 
do života, 
protože 
milujeme 
své bratry.“

2
2013

(1 Jan 3,14 )

Komentář Chiary Lubichové upravilo Hnutí fokoláre

w
w

w
.t

e
e

n
s4

u
n

ity
.n

e
t

Zákon života

iB
ro

th
er

http://www.teens4unity.net/


UVĚDOMIL JSEM SI, 
ŽE JE POTŘEBA 
NAKONEC JEŠTĚ 

TROCHU UKLIDIT. 

CHTĚL JSEM 
MILOVAT, A TAK 

MÍSTO ABYCH SI ŠEL 
HRÁT S OSTATNÍMI, 

ZŮSTAL JSEM 
UMÝVAT PODLAHU! 

V hlavní roli:
MATTHEW - USA

Illustrace:
Tochi

JEDNOU JSEM ŠEL
S KAMARÁDY 
POMÁHAT DO 

JÍDELNY PRO CHUDÉ.

NĚKOLIK HODIN 
JSME PRACOVALI VE 
SKLADU POTRAVIN A 
DOKONČOVALI JSME 
PŘÍPRAVU BALÍČKŮ. 

SKORO VŠICHNI UŽ 
ODEŠLI VEN HRÁT 

HRY. 

CHTĚLI JSME 
PŘIPRAVOVAT 
POTRAVINOVÉ 
BALÍČKY PRO 
POTŘEBNÉ A 

VYDÁVAT JÍDLA. 

SOUP
KITCHEN
JÍDELNA PRO CHUDÉ

The End

Žijeme takto

PŘÍŠTÍ ZKUŠENOST MŮŽE BÝT TVOJE.

NAŠE ZKUŠENOSTI ZE SVĚTA



NAPIŠ NEBO NAKRESLI JAK ŽIJEŠ SLOVO ŽIVOTA.

Můžeš si udělat další kopie. Tvůj příběh (obrázky i text ) nesmí překročit 15 políček. Pak to odešli na: redazione.gen3@focolare.org

V AKCI


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

